
 

 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Третя сесія восьмого скликання 

 

 

Від  24 грудня  2020 року                                              с.Верхня 

№ 52-3/2020                                             

                                                   Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про внесення змін до Програми  
     благоустрою  населених  пунктів 

     Верхнянської сільської  ради ОТГ 

     на 2020-2023 роки 

 

                   Враховуючи  пропозиції директора КП « Верхнянський  господар» 
Лизня В.В. про необхідність внесення  змін  до заходів Програми 

благоустрою  населених  пунктів Верхнянської сільської  ради ОТГ на 2020-

2023 роки,керуючись Законом  України  « Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»  , Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади,  
 

в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити Заходи Програми благоустрою  населених  пунктів 

   Верхнянської сільської  ради ОТГ на 2020-2023 роки в  новій редакції 
  ( додається ). 
2.КП « Верхнянський  господар» ( Лизень В.В.)  Верхнянської сільської ради  
ОТГ,          забезпечити організацію  виконання зазначених  Заходів. 
3.Фінансування  Програми провдити в межах коштів  місцевого  бюджету. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 

 планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  
(Гаврилів Р.І.) 

 

 

Сільський голова                                                   Михайло Маліборський 

 

 

 



 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

